meis ob anime mee vel omnium fidelium

«defunctorum remedium, ut pius Domi-

nus per intercessionem predictorum prin-

ci cipum,collegio supernorum civium nos

«sociare post hujus vite decursum digne-
« tur,hoc est vineam unam, que est in pago
«Matisconensi, in agrô Maciacensi, in villa

« Ablado.Terminatur de uno latere et am-

«babus fron-tibus via publica, a medio die

?vinea Adaltrudis et ejus infantum. Infra

«has terminationes totum ad integrum
acedo, ut insertum est superius, eo scili

« cet tenore, ut quandiu mihi comes vita

« fuerit, usufructuario utar, et per sin-

agulos annos, tempore vindetnie, modium

«musti censualiter reddam; post meum

« vero transitum, revertatur ad predictum
«locum, ut deinceps ipsius loci rectores

1faciant quod illis visum fuerit. Quod si

« aliquis, anime sue ostis, hanc nostram

« elemosinam conatus destruere presump-

«serit, non ejus vox audiatur, sed a limi-

«nibus ajcclesiarum alienatus habeatur;

« immojuxta legem mundanam, juditia

« potestate cogente, v libras auri constric-

« tus reddat cui litem intulerit, et nostra

«donatio semper firma et inconvulsa per-
«maneat, stipulatione subnixa. S. Remes-

« berti presbiteri, qui hanc elemosinam

«fecit et firmare rogavit. »
2

Cogitavi.
3

[La copie de Lambert de Barive porle
in agroo Rmaciacense, par répétition fautive

des deux dernière lettres du mot agro.]
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tibus suis. Infra istas terminaciones, ad integrum cedo, sicut superius
insertum est; preterea tantum volo id, dum modo vivi, usofructuario

abeo, et per singulis annis, tempore vindemie, modio de musto

cedo, et pos meo obito ad ipsa ecclesia jam dicta vel ad actores ipsi

perveniat, ad faciendo post une diem quitquit voluerint in omnibus;

sic que contradicere voluerint, in primis iram Dei incurrant et om-

nium sanctorum, et secundam legem terrenam quinque libras de auro

componat, et ec facta firma permaneat, cum stibulatione, subnixa.

Actum Cirosco, ecclesia Sancti Joanni. S. Remesbert presbitero, qui
ista elemosina fieri et firmare rogavit. S.

424.

CHARTA QUA GERALDUS ET DOMINICA UXOR VENDUNT MAINBALTO ET UXORI EJUS ANN/E

VINEAM IN AGRO PRISIACENSE, IN LÔCO VOLOFONO.

(BiH. nat. cop. 5-i432.)

Domno fratribus Mainbalt et ucsor sua Anna, ego Geraldus et ucsor

sua Dominica, venditor, vendedimus nos vobis vinea qui est sita in

pago Matisconense, in agro Prisiacense, ubi a Volofono vocat; quii

terminet de uno latus via puplica, in alio terre Radoi, de tercie parte
terre Rannalt cum eres, de quarte part terre Ingelbert. Infre istas